Més
Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril

Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro
Dezembro
TOTAL

ANEXO Il - RELATORIO DE GESTAO DA OUVIDORIA DA POLICIA FEDERAL

SERVICO PﬁBLICO FEDERAL
_MISP - POLICIA FEDERAL
DIVISAO DE OUVIDORIA - DOV/GAB/PF

EXERCICIO 2019

ESTATISTICAS 2019 DO SISTEMA E-SIC (extraidas em 13/01/2020)

PEDIDOS

140
130
182
162
156
135
153
284
223
214
170
155
2104

RECURSOS AO DG/PF | RECURSO AO MJSP | RECURSO A CGU

18
11
20
20
19
11
21
22
29
14
14
7
206
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TOTAL

165
147
206
185
178
149
181
311
258
230
184
163
2357



