

  
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL  
MJSP - POLÍCIA FEDERAL  
DIVISÃO DE OUVIDORIA - DOV/GAB/PF

**ANEXO II - RELATÓRIO DE GESTÃO DA OUVIDORIA DA POLÍCIA FEDERAL**  
**EXERCÍCIO 2019**

**ESTATÍSTICAS 2019 DO SISTEMA E-SIC (extraídas em 13/01/2020)**

Mês	PEDIDOS	RECURSOS AO DG/PF	RECURSO AO MJSP	RECURSO À CGU	RECURSO À CMRI	TOTAL
Janeiro	140	18	3	3	1	165
Fevereiro	130	11	3	3	0	147
Março	182	20	2	1	1	206
Abril	162	20	2	1	0	185
Maio	156	19	2	1	0	178
Junho	135	11	2	1	0	149
Julho	153	21	3	3	1	181
Agosto	284	22	4	1	0	311
Setembro	223	29	3	3	0	258
Outubro	214	14	2	0	0	230
Novembro	170	14	0	0	0	184
Dezembro	155	7	1	0	0	163
<b>TOTAL</b>	<b>2104</b>	<b>206</b>	<b>27</b>	<b>17</b>	<b>3</b>	<b>2357</b>